
Kalenderwoche
week

Stückzahl
number of shares

börslich 
via stock exchange

Start 13.3.2014
KW 12/2014 19.03.2014 970 0,0063% 0,0063% 1,6500 1,6500 1,6500 1.600,50

20.03.2014 2.400 0,0156% 0,0219% 1,6500 1,6210 1,6331 3.919,40
KW 13/2014 24.03.2014 950 0,0062% 0,0281% 1,6000 1,6000 1,6000 1.520,00

27.03.2014 375 0,0024% 0,0305% 1,6000 1,6000 1,6000 600,00
KW 14/2014 01.04.2014 1.200 0,0078% 0,0383% 1,6300 1,6300 1,6300 1.956,00

03.04.2014 291 0,0019% 0,0402% 1,6500 1,6500 1,6500 480,15
04.04.2014 1.609 0,0105% 0,0507% 1,6500 1,6500 1,6500 2.654,85

KW 15/2014 08.04.2014 1.450 0,0094% 0,0601% 1,6500 1,6500 1,6500 2.392,50
09.04.2014 1.400 0,0091% 0,0692% 1,6500 1,6000 1,6357 2.289,98
10.04.2014 1.500 0,0097% 0,0789% 1,6500 1,5800 1,6266 2.439,90
11.04.2014 2.000 0,0130% 0,0919% 1,6490 1,6400 1,6445 3.289,00

KW 16/2014 0 0,0000% 0,0919%

KW 17/2014 23.04.2014 800 0,0052% 0,0971% 1,7200 1,7200 1,7200 1.376,00
24.04.2014 1.000 0,0065% 0,1036% 1,7050 1,6680 1,6865 1.686,50
25.04.2014 1.200 0,0078% 0,1114% 1,7200 1,6680 1,7027 2.043,24

KW 18/2014 29.04.2014 1.500 0,0097% 0,1212% 1,6660 1,6420 1,6580 2.487,00
30.04.2014 1.450 0,0094% 0,1306% 1,6660 1,6340 1,6574 2.403,23

KW 19/2014 08.05.2014 900 0,0058% 0,1364% 1,7000 1,7000 1,7000 1.530,00
KW 20/2014 12.05.2014 451 0,0029% 0,1394% 1,6000 1,6000 1,6000 721,60

13.05.2014 170 0,0011% 0,1405% 1,5510 1,5510 1,5510 263,67
14.05.2014 500 0,0032% 0,1437% 1,7000 1,7000 1,7000 850,00

KW 21/2014 19.05.2014 250 0,0016% 0,1454% 1,7000 1,7000 1,7000 425,00
20.05.2014 602 0,0039% 0,1493% 1,7500 1,6500 1,6915 1.018,28
23.05.2014 320 0,0021% 0,1514% 1,8000 1,8000 1,8000 576,00

KW 22/2014 26.05.2014 720 0,0047% 0,1560% 1,8000 1,8000 1,8000 1.296,00
27.05.2014 400 0,0026% 0,1586% 1,7620 1,7620 1,7620 704,80

KW 23/2014 02.06.2014 450 0,0029% 0,1616% 1,8600 1,8600 1,8600 837,00
05.06.2014 550 0,0036% 0,1651% 1,8200 1,8200 1,8200 1.001,00

KW 24/2014 12.06.2014 25 0,0002% 0,1653% 1,7200 1,7200 1,7200 43,00
KW 25/2014 16.06.2014 300 0,0019% 0,1672% 1,7500 1,7500 1,7500 525,00

17.06.2014 530 0,0034% 0,1707% 1,7550 1,7450 1,7512 928,14
KW26/2014 23.06.2014 380 0,0025% 0,1732% 1,7450 1,7450 1,7450 663,10

25.06.2014 300 0,0019% 0,1751% 1,7300 1,7300 1,7300 519,00
26.06.2014 225 0,0015% 0,1766% 1,7780 1,7780 1,7780 400,05

KW 27/2014 03.07.2014 300 0,0019% 0,1785% 1,78 1,78 1,7800 534,00
04.07.2014 970 0,0063% 0,1848% 1,75 1,70 1,7191 1.667,53

KW 28/2014 07.07.2014 430 0,0028% 0,1876% 1,7250 1,7250 1,7250 741,75
08.07.2014 611 0,0040% 0,1916% 1,76 1,76 1,7600 1.075,36
09.07.2014 0 0,0000% 0,1916%

10.07.2014 580 0,0038% 0,1954% 1,76 1,76 1,7600 1.020,80
11.07.2014 0 0,0000% 0,1954%

KW 29/2014 14.07.2014 0 0,0000% 0,1954%

15.07.2014 1.010 0,0066% 0,2020% 1,7200 1,7100 1,7156 1.732,76
16.07.2014 1.190 0,0077% 0,2097% 1,6500 1,6300 1,6374 1.948,51
17.07.2014 1.310 0,0085% 0,2182% 1,6400 1,6210 1,6332 2.139,49
18.07.2014 500 0,0032% 0,2215% 1,6150 1,6150 1,6150 807,50

KW 30/2014 21.07.2014 810 0,0053% 0,2267% 1,6500 1,6500 1,6500 1.336,50
22.07.2014 480 0,0031% 0,2298% 1,6420 1,6420 1,6420 788,16
23.07.2014 890 0,0058% 0,2356% 1,64 1,64 1,6400 1.459,60
24.07.2014 0 0,0000% 0,2356%

25.07.2014 0 0,0000% 0,2356%

KW 31/2014 28.07.2014 400 0,0026% 0,2382% 1,6990 1,6990 1,6990 679,60
29.07.2014 1.700 0,0110% 0,2493% 1,65 1,65 1,6500 2.805,00
30.07.2014 0 0,0000% 0,2493%

31.07.2014 2.100 0,0136% 0,2629% 1,66 1,65 1,6519 3.468,99
01.08.2014 320 0,0021% 0,2650% 1,62 1,62 1,6200 518,40

KW 32/2014 04.08.2014 0 0,0000% 0,2650%

05.08.2014 300 0,0019% 0,2670% 1,62 1,62 1,6200 486,00
06.08.2014 2.680 0,0174% 0,2844% 1,62 1,61 1,6118 4.319,62
07.08.2014 1.730 0,0112% 0,2956% 1,63 1,60 1,6283 2.816,96
08.08.2014 370 0,0024% 0,2980% 1,60 1,60 1,6000 592,00

KW 33/2014 11.08.2014 0 0,0000% 0,2980%

12.08.2014 0 0,0000% 0,2980%

13.08.2014 1.960 0,0127% 0,3108% 1,70 1,65 1,6908 3.313,97
14.08.2014 2.000 0,0130% 0,3238% 1,7000 1,675 1,6979 3.395,80

KW 34/2014 18.08.2014 1.920 0,0125% 0,3362% 1,7000 1,651 1,6913 3.247,30
19.08.2014 0 0,0000% 0,3362%

20.08.2014 1.940 0,0126% 0,3488% 1,6510 1,650 1,6502 3.201,39
21.08.2014 1.790 0,0116% 0,3605% 1,6500 1,650 1,6500 2.953,50
22.08.2014 0 0,0000% 0,3605%

KW 35/2014 25.08.2014 0 0,0000% 0,3605%

26.08.2014 0 0,0000% 0,3605%

27.08.2014 0 0,0000% 0,3605%

28.08.2014 960 0,0062% 0,3667% 1,6600 1,650 1,6559 1.589,66
29.08.2014 170 0,0011% 0,3678% 1,5900 1,590 1,5900 270,30
30.08.2014 0 0,0000% 0,3678%

31.08.2014 0 0,0000% 0,3678%

KW 36/2014 01.09.2014 0 0,0000% 0,3678%

02.09.2014 560 0,0036% 0,3715% 1,6500 1,650 1,6500 924,00
03.09.2014 650 0,0042% 0,3757% 1,6500 1,650 1,6500 1.072,50
04.09.2014 450 0,0029% 0,3786% 1,6500 1,650 1,6500 742,50
05.09.2014 860 0,0056% 0,3842% 1,6407 1,641 1,6407 1.411,00
06.09.2014 0 0,0000% 0,3842%

07.09.2014 0 0,0000% 0,3842%

KW 37/2014 08.09.2014 200 0,0013% 0,3855% 200,0000 1,625 1,6250 325,00
09.09.2014 410 0,0027% 0,3882% 1,6200 1,620 1,6200 664,20
10.09.2014 0 0,0000% 0,3882%

11.09.2014 470 0,0031% 0,3912% 1,6500 1,650 1,6500 775,50
12.09.2014 0 0,0000% 0,3912%

KW 38/2014 15.09.2014 1.320 0,0086% 0,3998% 1,6500 1,630 1,6380 2.162,16
16.09.2014 365 0,0024% 0,4022% 1,6500 1,650 1,6500 602,25
17.09.2014 50 0,0003% 0,4025% 1,6300 1,630 1,6300 81,50
18.09.2014 250 0,0016% 0,4041% 1,6290 1,629 1,6290 407,25
19.09.2014 290 0,0019% 0,4060% 1,6290 1,629 1,6290 472,41

KW 39/2014 22.09.2014 380 0,0025% 0,4085% 1,6080 1,608 1,6080 611,04
23.09.2014 440 0,0029% 0,4113% 1,6010 1,601 1,6010 704,44
24.09.2014 0 0,0000% 0,4113%

25.09.2014 0 0,0000% 0,4113%

26.09.2014 0 0,0000% 0,4113%

KW 40/2014 29.09.2014 391 0,0025% 0,4139% 1,6010 1,590 1,5914 622,24
30.09.2014 0 0,0000% 0,4139%

01.10.2014 210 0,0014% 0,4152% 1,6000 1,600 1,6000 336,00
02.10.2014 880 0,0057% 0,4210% 1,5900 1,590 1,5900 1.399,20
03.10.2014 0 0,0000% 0,4210%

KW 41/2014 06.10.2014 240 0,0016% 0,4225% 1,6000 1,600 1,6000 384,00
07.10.2014 150 0,0010% 0,4235% 1,6000 1,600 1,6000 240,00
08.10.2014 505 0,0033% 0,4268% 1,6000 1,590 1,5948 805,37
09.10.2014 240 0,0016% 0,4283% 1,6000 1,600 1,6000 384,00
10.10.2014 513 0,0033% 0,4317% 1,6000 1,590 1,5945 817,98

KW 42/2014 13.10.2014 460 0,0030% 0,4347% 1,6000 1,590 1,5938 733,15
14.10.2014 0 0,0000% 0,4347%

15.10.2014 710 0,0046% 0,4393% 1,6400 1,620 1,6321 1.158,79
16.10.2014 770 0,0050% 0,4443% 1,6400 1,570 1,6109 1.240,39
17.10.2014 390 0,0025% 0,4468% 1,6000 1,600 1,6000 624,00

KW 43/2014 20.10.2014 240 0,0016% 0,4484% 1,6000 1,600 1,6000 384,00
21.10.2014 200 0,0013% 0,4497% 1,6000 1,600 1,6000 320,00
22.10.2014 200 0,0013% 0,4510% 1,6000 1,600 1,6000 320,00
23.10.2014 0 0,0000% 0,4510%

24.10.2014 0 0,0000% 0,4510%

KW 44/2014 27.10.2014 300 0,0019% 0,4529% 1,5700 1,570 1,5700 471,00
28.10.2014 200 0,0013% 0,4542% 1,6500 1,650 1,6500 330,00
29.10.2014 250 0,0016% 0,4558% 1,6500 1,650 1,6500 412,50
30.10.2014 300 0,0019% 0,4578% 1,6500 1,650 1,6500 495,00
31.10.2014 300 0,0019% 0,4597% 1,7000 1,700 1,7000 510,00

KW 45/2014 03.11.2014 0 0,0000% 0,4597%

04.11.2014 5 0,0000% 0,4598% 1,6200 1,620 1,6200 8,10
05.11.2014 300 0,0019% 0,4617% 1,6500 1,650 1,6500 495,00
06.11.2014 0 0,0000% 0,4617%

07.11.2014 0 0,0000% 0,4617%

08.11.2014 0 0,0000% 0,4617%

GESAMT / TOTAL 71.038 0,4617% 1,6582 117.796,80

EUR Wert der gekauften Aktien
EUR value of repurchased shares

Aktienrückkaufprogramm 2014 / 2015 – BRAIN FORCE HO LDING AG  – Österreich
Sharebuyback Program 2014 / 2015  – BRAIN FORCE HOL DING AG  – Austria  

Anzahl der Aktien: 15.386.742
Total number of shares: 15.386.742

BRAIN FORCE HOLDING AG – ISIN AT 0000820659

Valutadatum
valuta

Anteil Grundkapital in %
share of capital in %

Anteil Grundkapital fortlaufend in %
total share of capital in %

höchster Gegenwert je Aktie
highest buyrate per share

niedrigster Gegenwert je Aktie
lowest buyrate per share

gewichteter Durchschnittswert
weighted average price per share 


